Määratud kohustuse liik ja tähtaeg:  

- KrMS § 202 lg 2 p 1 alusel kohustub xxxxxx xxxxxx hüvitama 5 (kuue) kuu jooksul, s.o 

ajavahemikul 25.02-25.07.2026, kriminaalmenetluse kulud (advokaadi poolt osutatud 

õigusabiteenus kohtueelses menetluses) summas 111,60 eurot (ükssada üksteist eurot ja 

kuuskümmend senti). Makse tuleb teha määruse lisas – maksedokumendis märgitud 

arveldusarvele. 

- KrMS § 202 lg 2 p 7 alusel kohustub xxxxxx xxxxxx hiljemalt 5 (viie) tööpäeva jooksul alates 

käesoleva kriminaalmenetluse lõpetamise määruse allkirjastamisest registreerima ennast